令和 4 年 11 月 16 日

各務原市内介護保険サービス事業者

各務原市内有料老人ホーム事業者

各務原市内サービス付高齢者向け住宅事業者 各位

平素よりお世話になっております。

各務原市役所介護保険課永田と申します。

各務原市では、全国的に課題となっている介護サービス分野における人材確保

の支援策の一環として「各務原市介護サービス分野就職ガイドブック」を発行

しております。この度、第 5 版の発行が決定いたしましたので、市内事業所様

に求人情報掲載の募集をいたします。

求人情報の掲載を希望する事業所におかれましては添付の案内文書をご確認の

うえ、お申込みいただけますようにお願い申し上げます。

第 4 版掲載ページ

https://www.city.kakamigahara.lg.jp/life/koyou/1001836/1001845.

html

掲載料は無料となっております。

イオンモール各務原や、市ホームページ、市役所、他市関連施設東海地方の福

祉系学部のある大学、専門学校、高校など、広く配布をする予定でございま

す。人材確保に課題を抱える事業所様におかれましては是非ともご活用いただ

ければと存じます。

------------------------------------

【注意事項】

①今回より申込方法が LoGo フォームからの申請となりました

 https://logoform.jp/form/en3w/179296

②申込期限   令和 4 年 12 月 9 日(金)

③原稿提出期限 令和 5 年 1 月 13 日(金)

④提出時メール件名

https://www.city.kakamigahara.lg.jp/life/koyou/1001836/1001845.html
https://www.city.kakamigahara.lg.jp/life/koyou/1001836/1001845.html
https://logoform.jp/form/en3w/179296

（○○○）【入稿】各務原市介護サービス分野就職ガイドブック原稿

※提出チェックの都合上メール件名の統一にご協力お願いします

※○○○の部分は事業者名（法人名）にご変更ください

⑤発行時期 令和 5 年 2 月頃を予定

------------------------------------

まずは添付の

【案内文書】「各務原市介護サービス分野就職ガイドブック」第５版掲載事業

者募集について

をご確認くださればと存じます。

ご不明点等ございましたら下記担当までお気軽にご連絡ください。

以上よろしくお願いいたします。

 _/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣

│各務原市役所 健康福祉部

│介護保険課 施設指導係

│永田 浩樹（ナガタ ヒロキ）

│〒504-8555 岐阜県各務原市那加桜町 1-69 各務原市役所 2 階

│TEL：058-383-2067 (直通)

│TEL：058-383-1111 (代表)

│FAX：058-383-6365

│Email：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp